SELEÇÃO PÚBLICA nº 01/2018
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO Nº 02/2018

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região
Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, por determinação do CISMETRO, fica retificado a Tabela I, a Tabela VIII, o item 6.4,
o Anexo I – Descrição de Funções e o Anexo II – Conteúdo Programático do Edital de Abertura das

Inscrições N° 01/2018:

1.1. FICA EXCLUÍDO DA RELAÇÃO DE CARGOS DESTE CERTAME O CARGO DE CIRURGIÃO DENTISTA
PSF 40 HORAS - MONTE MOR

CARGO
Nº DE
VAGAS

PRÉ- REQUISITO SALÁRIO

CARGA

HORÁRIA

SEMANAL

TAXA DE
INSCRIÇÃO

Cirurgião Dentista PSF 40 horas

- MONTE MOR

Cadastro

Reserva

Ensino Superior Completo em

Odontologia + registro– CRO.
R$ 7.021,00 40 horas R$ 65,00

2. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Abertura das Inscrições 01/2018.

3. O presente edital está disponível, a partir da presente data, nos endereços eletrônicos  http://orhion.com.br/;
http://www.cismetro.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br;
http://www.montemor.sp.gov.br; http://www.amparo.sp.gov.br, afixados nos murais do CISMETRO e nas

Secretarias da Saúde das Cidades de HOLAMBRA, SANTO ANTÔNIO DE POSSE, AMPARO E MONTE MOR e será
publicado no dia 30 de março de 2018 no Jornal O REGIONAL e TODO DIA.

Holambra, 27 de março de 2018.

FERNANDO FIORI DE GODOY        ELCIO FERREIRA TRENTIN

   PRESIDENTE do CISMETRO       SUPERINTENDENTE do CISMETRO

http://orhion.com.br/
http://www.cismetro.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.pmsaposse.sp.gov.br/
http://www.montemor.sp.gov.br/
http://www.amparo.sp.gov.br/